Req. Juntada ao Projeto de lei nº 39, de 2020

Requeiro, nos termos regimentais, que seja juntado ao Projeto de Lei nº 39/2020, de
autoria dos Excelentíssimos Deputados, Ataide Teruel, Aprígio, Bruno Ganem e Marcio da
Farmácia o documento em anexo para continuação do processo legislativo da referida
propositura.

Sala das Sessões, em

Deputado Ataide Teruel

SPL - Código de Originalidade: 1000432920 240222 1318